
 

 
Forlì, 16 maggio 2023 
 
 

IL DIRIGENTE 

Preso atto della situazione meteo in Provincia di Forlì Cesena 

Preso atto delle indicazioni del COR e del COC 

Preso atto della gravissima situazione della viabilità 

Preso atto dell’esondazione del fiume Montone nell’area cittadina di Forlì e segnatamente 

nell’immediata vicinanza della sede dell’Ufficio 

D’intesa con il Direttore Generale dell’U.S.R. per l’Emilia Romagna 

Sentita la Prefettura di Forlì-Cesena,  

 

DISPONE 

La chiusura della sede di Forlì dell’Ufficio VII dell’U.S.R. per l’Emilia Romagna per la giornata 

del 17 maggio 2023, per causa di forza maggiore. 

 

 

  

Il Dirigente 
 Mario M. Nanni 

 
 
 
 



Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 
Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato digitalmente e conservato 
presso M.I.U.R. Ufficio VII – Ambito territoriale di Forlì Cesena e Rimini (sede di Forlì). 

 


		2023-05-16T19:42:01+0000
	NANNI MARIO MARIA


		2023-05-16T22:44:40+0200
	protocollo




